
 

Zarządzenie Nr 110/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 20 sierpnia 2014 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Karczewie 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz  § 10 ust. 3 statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Karczewie przyjętego Uchwała Nr XVIII/145/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 

listopada 2011 roku w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, zmienioną Uchwałą Nr LI/498/2014 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 29 kwietnia 2014 roku w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XVIII/145/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie 

utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Karczewie, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się regulamin organizacyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Karczewie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do Zarządzeniem Nr 11/2014 Dyrektora 

MOSiR z dnia 11 lipca 2014 roku. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
       Burmistrz Karczewa  

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


